
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.05.2025 № 63-17/VIII
м. Золотоноша 

Про надання дозволу на списання основних засобів

       Розглянувши клопотання КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’
(03.04.2025  №  1091)  щодо  надання  дозволу  на  списання  основних  засобів,
відповідно до Положення „Про порядок списання основних засобів комунальної
власності  міста”  ,  затвердженого   рішенням  міської  ради  від  22.02.2012  
№ 15-10/VI, (зі  змінами),   враховуючи акти заключень та техніко-економічне
обгрунтування щодо  технічного стану обладнання, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1.  Надати  дозвіл  КНП  ,,Золотоніська  багатопрофільна  лікарня’’
(Насальська Л.О.) на списання основних засобів згідно з додатком.

2. Доручити  КНП  ,,Золотоніська  багатопрофільна  лікарня’’   за  наявності
металобрухту та брухту цінних металів здійснити заходи по їх здачі в пункти
прийому,  кошти  від  здачі  направити  за  напрямками  статутної  діяльності
комунального підприємства.

3.  Координацію  роботи  з  виконання  рішення  доручити   заступнику
міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на
постійну комісію з питань будівництва,  землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093



                                                               Додаток 
                                                                         до рішення міської ради 
                                                                         від 08.05.2025 № 63-17/VIII

Перелік обладнання, яке підлягає списанню

№
п/п

Найменування обладнання Кількість,
шт.

Інвентарний
номер

Рік випуску/
введення в

експлуатацію

Первісна
вартість,

(загальна)
грн.

Залишкова
(балансова)

вартість, грн.

1 Водонагрівач 1 101480286 2020 7440,00 3100,00
2 Пральна машина GVS 1 101480382 2020 11298,00 6256,40
3 Пральна машина Candi GVC149 1 101480388 2020 14000,00 7347,17
4 Пральна машина Candi GVC149 TH №3/159кг 1 101480383 2020 11298,00 6265,40
5 Пральна машина 1 104822075 2020 9400,00 5484,16
6 Ліжко для зігрівання немовлят 1 101470021 2019 14769,47 3611,07
7  Дефібрілятор 1 10472013 2020 79845,00 46576,38
8 Монітор пацієнта 1 101470409 2019 39300,00 22923,50
9 Монітор пацієнта 1 101470369 2019 99247,00 50451,18
10 Монітор пацієнта 1 101470368 2019 35090,00 18359,08
11 Касовий апарат EKKA MINI-T 400ME 1 1113700348 2017 6000,00 3000,00
12 С-дуга до апарату Siemens Siremobil Compact 1 101470269 2019 191000,00 77990,17

                                     Секретар ради                                                                            Наталія СЬОМАК


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

	Перелік обладнання, яке підлягає списанню

